



**Annual report for the period  
1 January to 31 December 2024**

---

Gammel Jernbanevej 27 ApS  
Ved Stranden 16 st. th., 1061 Copenhagen K  
CVR no. 37 51 14 12

Adopted at the annual general meeting on 4 April  
2025

---

Bjarke Jaster Frederiksen  
chairman

## Table of contents

	<b>Page</b>
<b>Statements</b>	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report on extended review	2
<b>Management's review</b>	
Company details	4
Management's review	5
<b>Financial statements</b>	
Income statement 1 January - 31 December	6
Balance sheet 31 December	7
Statement of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	13

## Company details

<b>The company</b>	Gammel Jernbanevej 27 ApS Ved Stranden 16 st. th. 1061 Copenhagen K
	CVR no.: 37 51 14 12
	Reporting period: 1 January - 31 December 2024
	Incorporated: 1 February 2016
	Domicile: Copenhagen
<b>Supervisory board</b>	Kristian Goth Vinther, chairman Christian Augustinus Glæemose
<b>Executive board</b>	Bjarke Jaster Frederiksen Christian Augustinus Glæemose
<b>Parent Company</b>	VRE N ApS
<b>Auditors</b>	Grant Thornton Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

## Management's review

### **Business review**

The company's main activity is investment in, rental and management of real estate and related activities.

### **Financial review**

The company's income statement for the year ended 31 December 2024 shows a profit of DKK 14.631.614, and the balance sheet at 31 December 2024 shows equity of DKK 166.170.249.

Management considers the net profit for the year satisfactory

### **Significant events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

## Income statement 1 January - 31 December

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
<b>Gross profit</b>		<b>12.915.354</b>	<b>13.182.332</b>
Fair value adjustments of investment properties		<u>10.720.605</u>	<u>23.939.926</u>
<b>Operating profit</b>		<b>23.635.959</b>	<b>37.122.258</b>
Interest received from group entities		1.427.837	846.907
Other financial income	1	137.915	42.817
Financial costs	2	<u>-6.267.463</u>	<u>-9.138.212</u>
<b>Pre-tax net profit or loss</b>		<b>18.934.248</b>	<b>28.873.770</b>
Tax on profit/loss for the year	3	<u>-4.302.634</u>	<u>-6.352.229</u>
<b>Net profit or loss for the year</b>		<b><u>14.631.614</u></b>	<b><u>22.521.541</u></b>
 <b>Recommended appropriation of profit/loss</b>			
Retained earnings		<u>14.631.614</u>	<u>22.521.541</u>
		<b><u>14.631.614</u></b>	<b><u>22.521.541</u></b>

## Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
<b>Assets</b>			
Investment properties		<u>286.987.178</u>	<u>273.022.518</u>
<b>Tangible assets</b>	4	<u><b>286.987.178</b></u>	<u><b>273.022.518</b></u>
<b>Total non-current assets</b>		<u><b>286.987.178</b></u>	<u><b>273.022.518</b></u>
Trade receivables		33.661	21.364
Receivables from subsidiaries		49.025.252	46.597.415
Other receivables		0	32.226
Prepayments		<u>6.907</u>	<u>185.259</u>
<b>Receivables</b>		<u><b>49.065.820</b></u>	<u><b>46.836.264</b></u>
<b>Cash at bank and in hand</b>		<u><b>7.133.042</b></u>	<u><b>6.096.384</b></u>
<b>Total current assets</b>		<u><b>56.198.862</b></u>	<u><b>52.932.648</b></u>
<b>Total assets</b>		<u><u><b>343.186.040</b></u></u>	<u><u><b>325.955.166</b></u></u>

## Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
<b>Equity and liabilities</b>			
Share capital		80.000	80.000
Retained earnings		<u>166.090.249</u>	<u>151.391.312</u>
<b>Equity</b>		<b><u>166.170.249</u></b>	<b><u>151.471.312</u></b>
Provision for deferred tax		<u>23.599.979</u>	<u>19.257.347</u>
<b>Total provisions</b>		<b><u>23.599.979</u></b>	<b><u>19.257.347</u></b>
Mortgage loans		<u>146.263.858</u>	<u>147.578.079</u>
<b>Total non-current liabilities</b>	5	<b><u>146.263.858</u></b>	<b><u>147.578.079</u></b>
Short-term part of long-term debt	5	1.325.821	1.280.410
Prepayments received from customers		4.745.260	4.738.623
Trade payables		575.113	322.722
Joint taxation contributions payable		0	39.998
Other payables		471.842	1.266.675
Deferred income		<u>33.918</u>	<u>0</u>
<b>Total current liabilities</b>		<b><u>7.151.954</u></b>	<b><u>7.648.428</u></b>
<b>Total liabilities</b>		<b><u>153.415.812</u></b>	<b><u>155.226.507</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>		<b><u>343.186.040</u></b>	<b><u>325.955.166</u></b>
Contingent liabilities	6		
Mortgages and collateral	7		
Related parties and ownership structure	8		

## Statement of changes in equity

	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2024	80.000	151.391.312	151.471.312
Net profit/loss for the year	0	14.631.614	14.631.614
Contribution from group	0	67.323	67.323
<b>Equity at 31 December 2024</b>	<b>80.000</b>	<b>166.090.249</b>	<b>166.170.249</b>

	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2023	80.000	49.824.577	49.904.577
Net profit/loss for the year	0	22.521.541	22.521.541
Contribution from group	0	79.045.194	79.045.194
<b>Equity at 31 December 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>151.391.312</b>	<b>151.471.312</b>

## Notes

	2024	2023
	DKK	DKK
<b>1 Financial income</b>		
Interest received from group entities	1.427.837	846.907
Other financial income	137.915	42.817
	<u><b>1.565.752</b></u>	<u><b>889.724</b></u>
<b>2 Financial costs</b>		
Financial expenses, group entities	0	288.357
Other financial costs	6.267.463	8.849.855
	<u><b>6.267.463</b></u>	<u><b>9.138.212</b></u>
<b>3 Tax on profit/loss for the year</b>		
Current tax for the year	1.486.574	0
Deferred tax for the year	2.856.058	6.352.229
Adjustment of tax concerning previous years	-39.998	0
	<u><b>4.302.634</b></u>	<u><b>6.352.229</b></u>
<b>4 Assets measured at fair value</b>		
		Investment properties
Cost at 1 January 2024		186.221.623
Additions for the year		<u>3.244.055</u>
Cost at 31 December 2024		<u>189.465.678</u>
Revaluations at 1 January 2024		86.800.895
Revaluations for the year		<u>10.720.605</u>
Revaluations at 31 December 2024		<u>97.521.500</u>
<b>Carrying amount at 31 December 2024</b>		<u><b>286.987.178</b></u>

## Notes

**4 Assets measured at fair value (continued)****Disclosure of the assumptions underlying fair value calculations of assets and liabilities**

The measurement of properties is made using a returnbased cash flow model based on expected future net cash flows over a period of 10-20 years. The required rate of return is determined by an external assessor. The fair value measurement is made on the basis of estimated rental income and expected operating costs, including scheduled maintenance. Cash flows beyond the 10th year (terminal value) is determined according to a netrent model based on the 10th year, but at average estimates as to vacant periods, improvement costs, major maintenance costs, and investments. Cash flows from each year and the value of the terminal year are discounted with the required rate of return determined for each individual property with addition of inflation.

Compared to the previous financial year, the methods of measurement remain unchanged.

**Assumptions underlying the determination of fair value of investment properties**

Budget period (years)	10
Rental and cost increase	2,00 %
Stabalized yied	5,22 %
Initial net yield	5,14 %

An external valuer has assisted in the valuation of properties at a total fair value of DKK 287 million, corresponding to 100% of the total fair value of the properties.

**Sensitivity in determination of fair value of investment properties**

A rate of return in the range of 0,5 % to -0,5 % has been applied in the market value assessment at 31 December 2024. The rate of return is determined at 5,14%.

Changes in estimated required rate of return for investment properties will affect the value of investment properties recognised in the balance sheet as well as value adjustments carried in the income statement.

	-0,5%	Base	0,5 %
	DKK	DKK	DKK
Changes in average discount rate			
Rate of return	4,6	5,1	5,6
Fair value	312.610.617	286.987.178	257.305.834
Change in fair value	25.623.439	0	-29.681.344

## Notes

**5 Long term debt**

	Debt at 1 January 2024	Debt at 31 December 2024	Instalment next year	Debt outstanding after 5 years
Mortgage loans	148.858.489	147.589.679	1.325.821	140.336.750
	<b><u>148.858.489</u></b>	<b><u>147.589.679</u></b>	<b><u>1.325.821</u></b>	<b><u>140.336.750</u></b>

**6 Contingent liabilities**

The company has acted as a guarantor for the mortgage loans of the affiliated companies. The mortgage debt of the affiliated companies amounts to a total of DKK 451.000 thousand as of 31 December 2024.

**Joint taxation**

The company is jointly taxed with its parent company, Viga RE A/S (management company), and jointly and severally liable with other jointly taxed entities for payment of income taxes as well as for payment of withholding taxes on dividends, interest and royalties.

**7 Mortgages and collateral**

Land and buildings at a carrying amount of DKK 286.987 thousand at 31 December 2024 have been provided as security for mortgage debt totalling DKK 147.589 thousand.

**8 Related parties and ownership structure****Consolidated financial statements**

The company is reflected in the group report as the parent company Viga RE A/S, Ved Stranden 16 st. th., 1061 Copenhagen K

The group report of Viga RE A/S can be obtained by contacting the Danish Business Authorities.
